
- Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby - 

 
 

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.  
 

 
 

DECYZJA REGULAMINOWA 
 
Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby (dalej: KGiD), w składzie: 
 
1. Marta Żukowska – Przewodniczący, 
2. Tomasz Witt – Członek, 
3. Piotr Kosiak – Członek, 

po rozpoznaniu w dniu 03.02.2023 r. zgodnego wniosku klubów sportowych Budowlani Lublin oraz Klub 
Sportowy Posnania Poznań w sprawie zmiany terminy meczu Ekstraligi Rugby pomiędzy tymi klubami 
(dalej: Mecz) na dzień 04.03.2023 r. w Poznaniu oraz zmianę gospodarza meczu w 18 kolejce Ekstraligi 
Rugby, niniejszym na podstawie § 47 ust. 1 Przepisów Polskiego Związku Rugby dotyczących 
ewidencji, przynależności i zmiany barw klubowych zawodników, zasad licencyjnych oraz organizacji 
zawodów we wszystkich odmianach rugby (dalej: Przepisy PZR) postanawia:  

1) wyrazić zgodę na zmianę terminu rozegrania Meczu na dzień 04.03.2023 r. oraz miejsce 
jego rozegrania w Poznaniu;  

2) wyrazić zgodę na zmianę gospodarza meczu w 18 kolejce Ekstraligi Rugby pomiędzy 
klubami na klub Budowlani Lublin.  

UZASADNIENIE 
 
W dniu 20.12.2022 r. do KGiD wpłynął zgodny wniosek klubów Budowlani Lublin oraz Klubu Sportowego 
Posnania Poznań w sprawie (i) zmiany terminu meczu Ekstraligi Rugby pomiędzy tymi klubami oraz (ii) 
zmiany gospodarza meczu w 18 kolejce Ekstraligi Rugby.  
 
Kluby zgodnie zawnioskowały o zatwierdzenie terminu rozegrania meczu na dzień 04.03.2023 r. i 
miejsce jego rozegrania w Poznaniu, a także by gospodarzem meczu 18 kolejki Ekstraligi Rugby był 
klub z Lublina.  
 
W oparciu o powyższy zgodny wniosek Klubów, KGiD postanowiła na podstawie § 47 ust. 1 Przepisów 
PZR wyrazić zgodę na zmianę (i) terminu rozegrania Meczu na dzień 04.03.2023 r. oraz miejsce jego 
rozegrania w Poznaniu, a także (ii) gospodarza mecuz w 18 kolejce Ekstraligi Rugby.  
 
Na podstawie powyższego KGiD postanowiła jak w sentencji.  
 
Podpisy: 

 
- na oryginale właściwe podpisy – 

 
 


